Gemeinde Hohenkirchen

Beschlussvorlage BV/05/21/011 öffentlich

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen vom 23.03.2021

Top 9.2 Wahl eines sachkundigen Einwohners / einer sachkundigen Einwohnerin in den Bauausschuss der Gemeinde Hohenkirchen

Herr Heiko Moritz wird seitens der Gemeindevertreter als sachkundiger Einwohner für den Bauausschuss vorgeschlagen. Weitere Vorschläge werden nicht genannt.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen wählen

Herrn Heiko Moritz

als sachkundigen Einwohner in den Bauausschuss der Gemeinde Hohenkirchen.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 11
davon anwesend: 11
Zustimmung: 11
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0